
UCHWAŁA NR XXV/200/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 

Świnoujście w 2012 roku.   
 

 
 Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt                                  
(j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, zm. z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880 i Nr 
96, poz. 959, z 2005 r. Nr 33, poz. 289 i Nr 175 , poz. 1462, z 2006 r. Nr 249, poz. 1830,                         
z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668 i Nr 92, poz. 753,                           
z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 230, poz. 1373 ) oraz  art. 13 pkt 2 i art. 4 ust.1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172), Rada Miasta Świnoujście uchwala,                    
co następuje:  
 
 § 1. W uchwale z dnia 29 marca 2012 r. Nr XXII/180/2012 wprowadza się następującą 
zmianę: § 3 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”.    
 
 § 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/187/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r.  
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Paweł Sujka 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                               

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 
Na etapie uzupełnienia treści uchwały Nr XXII/180/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia               
29 marca 2012 r. o zapis wskazujący, iż stanowi ona akt prawa miejscowego powstały 
rozbieżności w kwestii zapisu umożliwiającego publikację tej uchwały. Organ nadzoru 
Wojewody Zachodniopomorskiego uznał, iż uzupełnienie pierwotnej treści uchwały o zapis               
z ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów  
prawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172) jest samo w sobie niewystarczające 
ponieważ ogłoszeniu podlegać również winna uchwała uzupełniająca uchwałę pierwotną,                     
a w konsekwencji identyczny zapis z w/w ustawy winien pojawić się jeszcze raz w końcowej 
części uchwały uzupełniającej. 
Celem dostosowania treści prawa miejscowego do wymogów proceduralnych określonych 
przez nadzór prawny wojewody niezbędne jest ponowne uzupełnienie pierwotnej treści 
uchwały uzupełniającej.     
 

 

 


